
NO NIP NAMA KEDUDUKAN_HUKUM INSTANSI_INDUK JENIS_JABATAN JABATAN_NAMA TGL_LAHIR BUP_USIA BUP_PENSIUN

1 196801141998032001 WARTI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 14-01-1968 60 14-01-2028

2 196802122007012036 BAUANTING ANDI ADJONG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Muda 12-02-1968 60 12-02-2028

3 196802152007012025 RAHMA LIAT Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 15-02-1968 60 15-02-2028

4 196803101992112001 DALLE MADE ALI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 10-03-1968 60 10-03-2028

5 196803121998032002 HIDAYAT Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 12-03-1968 60 12-03-2028

6 196803291998031007 SARANA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Madya 29-03-1968 60 29-03-2028

7 196804021997082001 HERIASTINA PONTOH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Muda 02-04-1968 60 02-04-2028

8 196804211991031013 SAIFULLAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 21-04-1968 60 21-04-2028

9 196805062005012011 CHERLY MEIKE RAPAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 06-05-1968 60 06-05-2028

10 196805081991041001 MALUDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 08-05-1968 60 08-05-2028

11 196805091991042003 NURJANA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 09-05-1968 60 09-05-2028

12 196806152000122002 DJAHARA M LUAIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 15-06-1968 60 15-06-2028

13 196806162000122003 NURIAMA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Muda 16-06-1968 60 16-06-2028

14 196807092006042013 NURHAYA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 09-07-1968 60 09-07-2028

15 196807101991042001 HAMSIDAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 10-07-1968 60 10-07-2028

16 196807111994081001 JUFRI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 11-07-1968 60 11-07-2028

17 196807121992031017 SYAHRUDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 12-07-1968 60 12-07-2028

18 196808132006041007 BAHMID Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 13-08-1968 60 13-08-2028

19 196809022000122003 YOHANA SAMPE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 02-09-1968 60 02-09-2028

20 196809201993101002 IHSAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 20-09-1968 60 20-09-2028

21 196809201994031007 ASTUR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 20-09-1968 60 20-09-2028

22 196811061993071001 AMSHAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Sanitarian Ahli Madya 06-11-1968 60 06-11-2028

23 196811302006041006 ALI ALAMRI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 30-11-1968 60 30-11-2028

24 196812291999031003 RUSTAN R Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Staf Ahli Bidang Pembangunan, Ekonomi Dan Keuangan 29-12-1968 60 29-12-2028

25 197001102002111001 ALAMZA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Ketentraman Dan Ketertiban Umum 10-01-1970 58 10-01-2028

26 197001112003122002 RAMLAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Ketahanan Pangan Ahli Muda 11-01-1970 58 11-01-2028

27 197001121996031002 MUSTARI AZIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGAWAS SARANA DAN PRASARANA 12-01-1970 58 12-01-2028

28 197001132007012020 ZULHAIDAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum ANALIS KELEMBAGAAN 13-01-1970 58 13-01-2028

29 197002082014111001 ZULKIFLI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PRANATA PEMADAM KEBAKARAN 08-02-1970 58 08-02-2028

30 197002091998032006 NURSIA ABD GANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Ketahanan Pangan Ahli Muda 09-02-1970 58 09-02-2028

31 197002121999021001 MOH TSAQIP ZAINUDDIN SATTA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Inspektur I 12-02-1970 58 12-02-2028

32 197002122014092002 NURMILI LAHAJI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENYUSUN NASKAH RAPAT PIMPINAN 12-02-1970 58 12-02-2028

33 197003112006041008 IRWAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Muda 11-03-1970 58 11-03-2028

34 197005031992031005 RUSDIN A. LASANDRANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Perikanan Tangkap 03-05-1970 58 03-05-2028

35 197005032001071001 KAHARUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Camat Dampal Utara 03-05-1970 58 03-05-2028

36 197005311998031009 RIDWAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa 31-05-1970 58 31-05-2028

37 197006222000031001 JUSNI M HI PANGERAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 22-06-1970 58 22-06-2028

38 197006252002111001 ZULKARNAIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 25-06-1970 58 25-06-2028

39 197006261995041001 MOHAMMAD YUNUS BANTILAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Teknik Penyehatan Lingkungan Ahli Muda 26-06-1970 58 26-06-2028

40 197007172000121003 BUDIMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Perikanan Ahli Muda 17-07-1970 58 17-07-2028

41 197007192007012012 WINARSIH ABDULLAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA SARANA DAN PRASARANA SUMBER DAYA ALAM 19-07-1970 58 19-07-2028

42 197007212010011005 HAERUDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Pemberdayaan Masyarakat Desa / Kelurahan 21-07-1970 58 21-07-2028

43 197008161994012002 ERAWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 16-08-1970 58 16-08-2028
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44 197008162000031006 DARMAN R TAUHID Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala SUB BAGIAN TATA USAHA 16-08-1970 58 16-08-2028

45 197010102007011035 RUSANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Muda 10-10-1970 58 10-10-2028

46 197010112006042008 AMININAH SAOL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI KEUANGAN 11-10-1970 58 11-10-2028

47 197011012003121005 MOHAMAD RAMLI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Inspeksi Pencegahan 01-11-1970 58 01-11-2028

48 196802011989071001 ADAMA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 01-02-1968 60 01-02-2028

49 196805012003122001 NURANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 01-05-1968 60 01-05-2028

50 196806261988032007 HERLINA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 26-06-1968 60 26-06-2028

51 196806282005012007 JENNY KAENG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 28-06-1968 60 28-06-2028

52 196807192006042011 HASNAWATI SULLE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 19-07-1968 60 19-07-2028

53 196808122005011014 MULIONO A HI BANDI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 12-08-1968 60 12-08-2028

54 196808252005011008 RASDIN ABIDI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 25-08-1968 60 25-08-2028

55 196808261993101001 AYI RUSLAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 26-08-1968 60 26-08-2028

56 196810071993022004 ULFARIDAH MADAS KADIR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 07-10-1968 60 07-10-2028

57 196810071994082001 KARTINI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 07-10-1968 60 07-10-2028

58 196812312007012113 SUNARTI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 31-12-1968 60 31-12-2028

59 197002032007012027 JASMINA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum TEKNISI INSTALASI BUDIDAYA 03-02-1970 58 03-02-2028

60 197002041995032003 NURHAIDA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Rehabilitasi Sosial 04-02-1970 58 04-02-2028

61 197002081993032005 FILOMENA ANGELA TASSYAM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Sub Bagian Keuangan Dan Aset 08-02-1970 58 08-02-2028

62 197003202002112001 RESNA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PERSURATAN 20-03-1970 58 20-03-2028

63 197003212015021001 IRFAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN 21-03-1970 58 21-03-2028

64 197004182008011007 TASARIF SOFIAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 18-04-1970 58 18-04-2028

65 197004192001071001 ASKAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Lurah Nalu 19-04-1970 58 19-04-2028

66 197006272002111001 MANSIR ABBAS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 27-06-1970 58 27-06-2028

67 197006282009042001 JANE ESTHER DJUNITA GOSAL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 28-06-1970 58 28-06-2028

68 197006292007012012 KASMAWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Muda 29-06-1970 58 29-06-2028

69 197007011996032002 FAHYANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 01-07-1970 58 01-07-2028

70 197008082007011034 AGUSSALIM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Pembangunan 08-08-1970 58 08-08-2028

71 197008282006041015 HARIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA PRODUKSI 28-08-1970 58 28-08-2028

72 197008312000121002 AGUS KURNIAWAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perencana Ahli Muda 31-08-1970 58 31-08-2028

73 197010282007012018 KANTI IRIANI AMRAN ASMUNI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Ketahanan Pangan Ahli Muda 28-10-1970 58 28-10-2028

74 197010282007012019 MASITA S. MOKODONGAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI KEGIATAN 28-10-1970 58 28-10-2028

75 197011302014112001 MARWAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI ALAT DAN OBAT KONTRASEPSI 30-11-1970 58 30-11-2028

76 196801011989101002 HAMZAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Sekolah Ahli Madya 01-01-1968 60 01-01-2028

77 196801012000122007 MADINAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 01-01-1968 60 01-01-2028

78 196801252005012007 I MASE LAMAPANGILE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 25-01-1968 60 25-01-2028

79 196802182000071001 MUHAMMAD ARIF MAHMUD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 18-02-1968 60 18-02-2028

80 196802221990082001 RABAIYA K GESA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 22-02-1968 60 22-02-2028

81 196803131992032016 DJUBAEDAH A MANGGE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Dewasa 13-03-1968 60 13-03-2028

82 196803161991042001 LULU MOCHSEN AL DJUFRI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 16-03-1968 60 16-03-2028

83 196804141988032005 MUHAYANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Madya / Ahli Madya 14-04-1968 60 14-04-2028

84 196805032015022001 SAMSINAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 03-05-1968 60 03-05-2028

85 196805191992112002 TUTI SUPRIYANTI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Sekolah Madya - TK/SD 19-05-1968 60 19-05-2028

86 196805201998082001 RUSMIA NURDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 20-05-1968 60 20-05-2028

87 196805212007011009 YASIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Madya 21-05-1968 60 21-05-2028

88 196805221993042001 YAYUK MUJI RAHAYU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 22-05-1968 60 22-05-2028

89 196806131988031005 NURDIN AHMAD PATUTI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 13-06-1968 60 13-06-2028



90 196806131999072001 OLIANTI H DUNGGIO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 13-06-1968 60 13-06-2028

91 196807061991112003 SIARA LASAKKE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 06-07-1968 60 06-07-2028

92 196807062005011010 SUMITRO U JUNUS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 06-07-1968 60 06-07-2028

93 196807071991112003 AISA BASIR DATUAMAS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 07-07-1968 60 07-07-2028

94 196808081990081001 SUKADI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 08-08-1968 60 08-08-2028

95 196808192006042004 NURJANNA ABD WAHAB Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 19-08-1968 60 19-08-2028

96 196808201997072001 KURNIATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 20-08-1968 60 20-08-2028

97 196808211993021002 HERMAN AHMAD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 21-08-1968 60 21-08-2028

98 196810011993031008 SUGIARTO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 01-10-1968 60 01-10-2028

99 196810231989072001 RATNAWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 23-10-1968 60 23-10-2028

100 196810261991032007 NURJANNAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 26-10-1968 60 26-10-2028

101 197002012000032005 FRIDA ARRIANY Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Pemerintahan Muda / Ahli Muda 01-02-1970 58 01-02-2028

102 197002012009042001 HARTINI S. RAUKANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA DATA KOPERASI 01-02-1970 58 01-02-2028

103 197004051993032007 HELMY Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 05-04-1970 58 05-04-2028

104 197004052014091002 ABDUL JAWAD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 05-04-1970 58 05-04-2028

105 197004262015022001 ETNAWATI T. ISOL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PERSURATAN 26-04-1970 58 26-04-2028

106 197004281993032005 YURIKE SILVANA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PELAKSANA OPERASIONAL PELAYANAN 28-04-1970 58 28-04-2028

107 197004291997032002 SUNARMI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Nutrisionis Penyelia 29-04-1970 58 29-04-2028

108 197005012014092002 FITRIANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Pertama 01-05-1970 58 01-05-2028

109 197006222000031001 JUSNI M HI PANGERAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 22-06-1970 58 22-06-2028

110 197006252002111001 ZULKARNAIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 25-06-1970 58 25-06-2028

111 197006261995041001 MOHAMMAD YUNUS BANTILAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Teknik Penyehatan Lingkungan Ahli Muda 26-06-1970 58 26-06-2028

112 197007172000121003 BUDIMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Perikanan Ahli Muda 17-07-1970 58 17-07-2028

113 197007192007012012 WINARSIH ABDULLAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA SARANA DAN PRASARANA SUMBER DAYA ALAM 19-07-1970 58 19-07-2028

114 197007212010011005 HAERUDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Pemberdayaan Masyarakat Desa / Kelurahan 21-07-1970 58 21-07-2028

115 197010282007012018 KANTI IRIANI AMRAN ASMUNI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Ketahanan Pangan Ahli Muda 28-10-1970 58 28-10-2028

116 197010282007012019 MASITA S. MOKODONGAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI KEGIATAN 28-10-1970 58 28-10-2028

117 197011302014112001 MARWAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI ALAT DAN OBAT KONTRASEPSI 30-11-1970 58 30-11-2028

118 196801011989101002 HAMZAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Sekolah Ahli Madya 01-01-1968 60 01-01-2028

119 196801012000122007 MADINAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 01-01-1968 60 01-01-2028

120 196802011989071001 ADAMA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 01-02-1968 60 01-02-2028

121 196803231989072001 BEKTI RAHAYU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 23-03-1968 60 23-03-2028

122 196803231999032003 DARNIA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 23-03-1968 60 23-03-2028

123 196804211991031013 SAIFULLAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 21-04-1968 60 21-04-2028

124 196805102005012014 JAMMAS HALEKE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 10-05-1968 60 10-05-2028

125 196806081997072001 KARTINI H TIMUMUN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 08-06-1968 60 08-06-2028

126 196806091999071001 MUHAMMAD NASIR LADANGKANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 09-06-1968 60 09-06-2028

127 196807061991112003 SIARA LASAKKE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 06-07-1968 60 06-07-2028

128 196807062005011010 SUMITRO U JUNUS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 06-07-1968 60 06-07-2028

129 196807071991112003 AISA BASIR DATUAMAS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 07-07-1968 60 07-07-2028

130 196808192006042004 NURJANNA ABD WAHAB Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 19-08-1968 60 19-08-2028

131 196808201997072001 KURNIATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 20-08-1968 60 20-08-2028

132 196808211993021002 HERMAN AHMAD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 21-08-1968 60 21-08-2028

133 196810161990082001 MARYAM RAHMAN SAMIUN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 16-10-1968 60 16-10-2028

134 196810172002112001 NURAINI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 17-10-1968 60 17-10-2028

135 196810201994121003 MA`RUF MOHAMMAD AIDIL TUNRU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 20-10-1968 60 20-10-2028



136 196811201989101001 SALEHUDIN T ULO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 20-11-1968 60 20-11-2028

137 196811231991042002 SURYANI DJUMIRAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 23-11-1968 60 23-11-2028

138 196812202007012024 SARIPA HUNTA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 20-12-1968 60 20-12-2028

139 197001102002111001 ALAMZA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Ketentraman Dan Ketertiban Umum 10-01-1970 58 10-01-2028

140 197001112003122002 RAMLAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Ketahanan Pangan Ahli Muda 11-01-1970 58 11-01-2028

141 197001121996031002 MUSTARI AZIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGAWAS SARANA DAN PRASARANA 12-01-1970 58 12-01-2028

142 197001132007012020 ZULHAIDAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum ANALIS KELEMBAGAAN 13-01-1970 58 13-01-2028

143 197002082014111001 ZULKIFLI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PRANATA PEMADAM KEBAKARAN 08-02-1970 58 08-02-2028

144 197002091998032006 NURSIA ABD GANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Ketahanan Pangan Ahli Muda 09-02-1970 58 09-02-2028

145 197002121999021001 MOH TSAQIP ZAINUDDIN SATTA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Inspektur I 12-02-1970 58 12-02-2028

146 197002122014092002 NURMILI LAHAJI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENYUSUN NASKAH RAPAT PIMPINAN 12-02-1970 58 12-02-2028

147 197003202002112001 RESNA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PERSURATAN 20-03-1970 58 20-03-2028

148 197003212015021001 IRFAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN 21-03-1970 58 21-03-2028

149 197004182008011007 TASARIF SOFIAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 18-04-1970 58 18-04-2028

150 197004192001071001 ASKAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Lurah Nalu 19-04-1970 58 19-04-2028

151 197006132007011017 HASBI GULILING Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bagian Tata Usaha 13-06-1970 58 13-06-2028

152 197006142007011022 MULYADI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASIAN UMUM 14-06-1970 58 14-06-2028

153 197006151996031007 SYAMSUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN 15-06-1970 58 15-06-2028

154 197007082007011021 MOH. YASIN RAIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PETUGAS OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR 08-07-1970 58 08-07-2028

155 197007092007011015 RITERHANS DONSI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 09-07-1970 58 09-07-2028

156 197007101999031005 IDRUS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 10-07-1970 58 10-07-2028

157 197007102000121002 USMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI SARANA DAN PRASARANA 10-07-1970 58 10-07-2028

158 197008042015022001 NURJANNA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 04-08-1970 58 04-08-2028

159 197008282006041015 HARIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA PRODUKSI 28-08-1970 58 28-08-2028

160 197008312000121002 AGUS KURNIAWAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perencana Ahli Muda 31-08-1970 58 31-08-2028

161 197011012003121005 MOHAMAD RAMLI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Inspeksi Pencegahan 01-11-1970 58 01-11-2028

162 196802122007012036 BAUANTING ANDI ADJONG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Muda 12-02-1968 60 12-02-2028

163 196802152007012025 RAHMA LIAT Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 15-02-1968 60 15-02-2028

164 196803042002111001 SYAMSUL BAHRI BAHARAK KOROMPOT Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 04-03-1968 60 04-03-2028

165 196803291998031007 SARANA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Madya 29-03-1968 60 29-03-2028

166 196804021997082001 HERIASTINA PONTOH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Muda 02-04-1968 60 02-04-2028

167 196804241998032007 HASNA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 24-04-1968 60 24-04-2028

168 196804271999032003 SUMIATY M. H. BUWA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 27-04-1968 60 27-04-2028

169 196805161998031005 CHAMDA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 16-05-1968 60 16-05-2028

170 196805182000121004 FARHAM TAWIL DG PAREBBA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Dinas Sosial 18-05-1968 60 18-05-2028

171 196806062002111001 SUMITRO S POGI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 06-06-1968 60 06-06-2028

172 196807012002112001 NURJANNAH DJ S ARFAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 01-07-1968 60 01-07-2028

173 196807012007012021 ROSMINI TIBE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 01-07-1968 60 01-07-2028

174 196807032007012023 SITTI RABAIAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 03-07-1968 60 03-07-2028

175 196808132006041007 BAHMID Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 13-08-1968 60 13-08-2028

176 196809051999032003 NURHAINI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Auditor Ahli Madya 05-09-1968 60 05-09-2028

177 196810071993022004 ULFARIDAH MADAS KADIR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 07-10-1968 60 07-10-2028

178 196810071994082001 KARTINI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 07-10-1968 60 07-10-2028

179 196811061993071001 AMSHAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Sanitarian Ahli Madya 06-11-1968 60 06-11-2028

180 196812061999031005 SUDIYANTO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 06-12-1968 60 06-12-2028

181 196812311997072001 CAKKUPE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 31-12-1968 60 31-12-2028



182 197001181993032003 NURHAYATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Bidan Penyelia 18-01-1970 58 18-01-2028

183 197001201994032006 NENI ROSMIANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 20-01-1970 58 20-01-2028

184 197002152014111001 HERMAN TODING Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum ANALIS PUBLIKASI 15-02-1970 58 15-02-2028

185 197004132008011014 SUDARTOMO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum ANALIS POTENSI PERBENIHAN 13-04-1970 58 13-04-2028

186 197004151992032010 SRI ARYANI ABD RAHIM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 15-04-1970 58 15-04-2028

187 197006272002111001 MANSIR ABBAS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 27-06-1970 58 27-06-2028

188 197006282009042001 JANE ESTHER DJUNITA GOSAL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 28-06-1970 58 28-06-2028

189 197006292007012012 KASMAWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Muda 29-06-1970 58 29-06-2028

190 197007011996032002 FAHYANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 01-07-1970 58 01-07-2028

191 197009141993031006 ARHAM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Camat Dako Pemean 14-09-1970 58 14-09-2028

192 197009151996032002 YUSTIN S PIDAL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 15-09-1970 58 15-09-2028

193 197009172003121007 MASRUDI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 17-09-1970 58 17-09-2028

194 197009181993032004 SURIATY Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 18-09-1970 58 18-09-2028

195 197010182005012012 JENNY TOMBOKAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA KEPEGAWAIAN 18-10-1970 58 18-10-2028

196 197010212014111001 AHYAR A HI TAUHID Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLAH DATA 21-10-1970 58 21-10-2028

197 197011212006041001 ALIMUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Kesejahteraan Sosial 21-11-1970 58 21-11-2028


